
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 

N.G. 2101 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
     SETTORE AFFARI GENERALI  
                   

                
 
 
 

Iscritta al n. 212 Registro delle Determinazioni in data 31.10.2005   
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione di €. 325,90 iva compresa per noleggio auto per 
noleggio auto per partecipazione al Convegno sulla Finanza Locale a Viareggio del 
Presidente del Consiglio con 2 Consiglieri ed Assessore Comunale. 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 08.11.2005 al 23.11.2005 
 
 
 

 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Premesso che in occasione della partecipazione del Presidente del Consiglio 

comunale con n. 2 consiglieri e n. 1 Assessore al convegno su Finanza e Fiscalità locale 

svoltosi a Viareggio nei giorni 3 e 4 ottobre 2005, per restringere al massimo i tempi di 

andata e rientro in sede dei partecipanti, stante i loro diversi impegni, si è reso necessario 

noleggiare un’auto dal 3/10 al 6/10; 

 Che stante l’urgenza di provvedere in merito ed il particolare tipo di servizio 

richiesto è stato necessario ricorrere alla trattativa privata con la Ditta AUTO DIESEL di M. 

Mastropasqua & C. snc che ha praticato condizioni particolarmente convenienti avendo 

rinunziato al deposito cauzionale ed essendo in grado di fornire subito il tipo di auto FIAT 

MULTIPLA richiesto dai partecipanti; 

 Vista l’esiguità della spesa e l’urgenza di provvedere in merito; 

 Vista la fattura n. 71/A emessa dalla ditta AUTO DIESEL di M. MASTROPASQUA & 

C. snc di €. 325,90 IVA compresa;  

 Ritenuto possibile procedere alla formalizzazione della trattativa privata ed alla 

liquidazione della suindicata fattura di €. 325,90 presentata dalla ditta interessata; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1) Per quanto in premessa formalizzare la trattativa privata con la ditta AUTO DIESEL 

di M. MASTROPASQUA & C. snc per il noleggio di un’autovettura FIAT MULTIPLA, 
per quanto meglio precisato in narrativa, per una spesa di €. 325,90 IVA compresa; 

 
2) Imputare la spesa di €. 325,90 IVA compresa al cap. 10102 “Spese di 

rappresentanza Presidenza del Consiglio Comunale”; 
 

3) Liquidare la somma complessiva di €. 325,90 alla ditta AUTO DIESEL di M. 
MASTROPASQUA & C. – Via M. d’Azeglio 211 con quietanza del Sig. 
Mastropasqua Pietro, senza ulteriore formalità a fronte di regolare fattura vistata dal 
responsabile del procedimento; 

 
4) Designare responsabile del procedimento il Sig. Sgherza Sgherza Leonardo 

dell’U.O. Affari Istituzionali; 
 

5) Inviare il presente atto al Dirigente Finanze, al Sig. Sindaco, al Direttore Generale 
ed al Presidente del Consiglio Comunale; 

 
6) Dare atto che la presente determina diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto 

per la regolarità contabile e la capienza del capitolo di spesa ai sensi dell’art. 151 
del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n. 267/2000.   

 



  


